

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBOSA**

RUA SÃO JOÃO, Nº 220

CNPJ: 46162178/0001-30

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **000031/25 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- NATALI BRINK BRINQUEDOS LTDA - ME**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23	013.001.659	CONJUNTO REFEITÓRIO INFANTIL	UN	8	1.250,00	10.000,00
24	013.001.660	PLAYGROUND MULTICOLORIDO BABY	UN	2	32.999,90	65.999,80
25	013.001.661	GIRA-GIRA CARROSSEL DE 6 LUGARES	UN	2	2.289,00	4.578,00
26	013.001.662	GANGORRA 2 PRANCHAS 4 LUGARES	UN	2	1.850,00	3.700,00
27	013.001.663	BANCO DE JARDIM 1,5M EM MADEIRA PLÁSTICA CUN	UN	2	980,00	1.960,00
28	013.001.664	DINOSSAURO MOLA	UN	2	5.290,00	10.580,00
29	013.001.665	FOCA MOLA	UN	2	3.250,00	6.500,00
30	013.001.666	CAVALO MARINO MOLA	UN	2	3.100,00	6.200,00
31	013.001.667	CAVALO MOLA	UN	2	3.000,00	6.000,00
Valor Total Geral:						115.517,80

- PROTEC INFORMATICA DE OLIMPIA EIRELI - EPP

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10	001.365.058	PERSIANA ROLO BLACKOUT 3,20 X 1,20	UN	3	878,00	2.634,00
13	013.001.651	MESA RETA DE TRABALHO SEM GAVETEIRO 1,50 UN	UN	3	585,00	1.755,00
18	013.001.655	CADEIRA GIRATORIA; CONCHA DUPLA, CAPACIDAUN	UN	10	588,00	5.880,00
20	013.001.657	ARMARIO EM AÇO 1980MM X 1110 MM X 400MM UN	UN	5	1.598,00	7.990,00
33	013.001.669	POLTRONA SLIM EM BASE AÇO INOX, COURINO NUN	UN	5	800,00	4.000,00
Valor Total Geral:						22.259,00

- CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	013.001.647	MESA RETA DE TRABALHO 1,20 X 0,60 X 0,74 04 CUN	UN	10	840,00	8.400,00
9	001.365.057	PERSIANA ROLO BLACKOUT 1,10 X 1,60	UN	3	390,00	1.170,00
17	013.001.654	CADEIRA EAMES MODELO KIDS, SEM BRAÇOS, CUN	UN	20	134,90	2.698,00
34	013.001.670	ESTANTE DE LIVROS ROTATIVA 360°: QUATRO CAUN	UN	4	994,00	3.976,00
Valor Total Geral:						16.244,00

- F. C. LOPES INFORMATICA LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21	013.001.420	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLORIDA	UN	5	1.405,00	7.025,00
Valor Total Geral:						7.025,00

- TUKABY MOVEIS - EIRELI

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4	013.001.649	CADEIRA SECRETARIA FIXA PÉS PALITO	UN	50	120,00	6.000,00
Valor Total Geral:						6.000,00

- ANTONIO CARLOS BARCELOS

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	013.001.646	CORTINA DE AR 90CM	UN	5	550,00	2.750,00
11	001.365.059	REFRIGERADOR DOMESTICO MIN 370 LITROS	UN	3	3.980,00	11.940,00
14	001.365.060	COLCHONETE INFANTIL 1,20 X 0,60 X 0,04	UN	50	79,00	3.950,00
15	013.001.652	CADEIRA EAMES SEM BRAÇOS	UN	10	149,00	1.490,00
22	013.001.658	FOGAO DOMESTICO 05 BOCAS	UN	3	2.190,00	6.570,00
Valor Total Geral:						26.700,00

- 54.565.047 BRUNO GIMENES HEREDIA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19	013.001.656	BEBEDOURO ELETRICO; DE COLUNA, PARA GARFUN	UN	5	634,50	3.172,50
Valor Total Geral:						3.172,50

- 40.127.372 RICHARD HENRIQUE VERNILLO

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3	013.001.648	MESA DE REUNIÃO RETANGULAR COM PÉS TUBUUN	UN	6	900,00	5.400,00
5	001.365.053	PERSIANA ROLO BLACKOUT 1,80 X 1,40	UN	3	520,00	1.560,00
6	001.365.054	PERSIANA ROLO BLACKOUT 1,00 X 1,50	UN	3	410,00	1.230,00
7	001.365.055	PERSIANA ROLO BLACKOUT 2,30 X 1,60	UN	3	650,00	1.950,00
8	001.365.056	PERSIANA ROLO BLACKOUT 2,30 X 1,40	UN	3	620,00	1.860,00
12	013.001.650	MESA DE REUNIÃO RETANGULAR COM PÉS TUBUUN	UN	2	1.449,00	2.898,00
16	013.001.653	MESAS INFANTIL REDONDA MODELO EAMES KIDUN	UN	5	390,00	1.950,00
32	013.001.668	ARMÁRIO MULTIUSO DE ABRIR COM DUAS PORTAUN	UN	2	1.115,45	2.230,90
Valor Total Geral:						19.078,90

Valor Total da Licitação: 215.997,20